CAROLUS L. B. HORNIG,

DEI MISERICORDIA ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA EPISCOPUS VESZPRÉMIENSIS,
SACRAE CAESAREAE ET APOSTOLICO-REGIAE MAJESTATIS ACTUALIS INTIMI STATUS CONSILIARIUS,
SERENISSIMAE REGINAE HUNGARIAE AULAE CANCELLARIUS,
SS. THEOLOGIAE DOCTOR COLLEGIATUS.

5792
1808

Dilecto Mihi in Christo

Ado Dno Virgilio

Magy

Parracho

ecclesiae

Miháld

salutem in Domino!

Oblatae Mihi pro parte devotorum oratorum,

Josephi Gál

et

Morice

Horráth

parrachio

Miháloensis

fidelium

petitionis series continebat, quod ipsi, alias catholicae fidei cultores Matrimonium inter se contrahere cupiant. Verum quia *tertii aequali consanguinitatis lineae collateralis gradu* invicem juncti existunt, desiderium suum in hac parte, absque dispensatione Sedis Apostolicae, adimplere non possunt. Cum autem ob eorum paupertatem et itineris incommoda, Romanam Curiam pro dispensatione obtinenda accedere, vel mittere non valeant, idcirco Mihi humiliter supplicuerunt, ut secum super dicto impedimento dispensare, eisdemque in praemissis, de Benignitate Apostolica providere dignarer. Ego igitur hujusmodi supplicationibus inclinatus, quandoquidem fidedignum de eo acceperim testimonium, quod praedicti oratores catholici existant, et insuper quod Matrimonium praesens personalia etiam eorundem adjuncta deposcant: ex hujusmodi coram Me, per Te adductis causis, super quarum realitate conscientiam Tuam onero, vigore facultatum, a SS. Domino Leone Divina providentia Papa hujus nominis XIII. Mihi tamquam Sedis Apostolicae Delegato ad quinquennium concessarum, tenoris sequentis: »Dispensandi in 3. et 4. simplici et mixto, non tantum cum pauperibus, sed etiam cum nobiles et divites in contrahendis et in contractis; cum haereticis vero conversis etiam in 2. simplici, et mixto, dummodo nullo modo attingat primum gradum, et in his casibus prolem susceptam declarandi legitimam;« — suprafatos

oratores, ab incestu ac quibusvis aliis excommunicationis et interdicti, aliisque sententiis, censuris et poenis ecclesiasticis, a jure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existant, ad effectum duntaxat praesentium consequendum, harum serie literarum, absolvens et absolutos censens cum iisdem oratoribus Josepho Gál et Maria

Herráth dummodo haec propterea rapta non sit aut si rapta fuerit, in raptoris potestate non existat, dispenso et dispensatos declaro, ita ut non obstante praexposito impedimento tertii aequali Cousu-
quinitati lineae collateralis gradus

juxta formam SS. Concilii Tridentini, in facie Ecclesiae, assistente seu proprio Parocho seu de licentia hujus alio Sacerdote, rite et valide contrahere et solennizare ac in eo postmodum remanere libere ac licite possint ac valeant, proles exinde suscipiendas legitimas nunciando.